[bookmark: chuong_pl_9]
                                                                                                                 Mẫu số 08

	 PHƯỜNG THANH SƠN
KHU PHỐ…….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: chuong_pl_9_name]GIẤY ĐỀ NGHỊ
[bookmark: chuong_pl_9_name_name]Về việc thôi làm hòa giải viên

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Thanh Sơn

Căn cứ đề nghị của tổ trưởng tổ hòa giải…………………………………
về việc thôi làm hòa giải viên, đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Thanh Sơn xem xét, quyết định thôi làm hòa giải viên đối với:
Ông (bà):......................................................................................................................
Địa chỉ.........................................................................................................................
Lý do thôi làm hòa giải viên: .....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
 ....................................................................................................................................
	TRƯỞNG KHU PHỐ
(Ký và ghi rõ họ tên)
	TRƯỞNG BAN CÔNG TÁC MẶT TRẬN
(Ký và ghi rõ họ tên)